ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «____» ___________ 2024 года                                                              №

г. Хилок

О признании утратившим силу постановления главы муниципального района «Хилокский район» от 06.07.2010 № 301
«Об утверждении положения об отделе ЖКХ муниципального района «Хилокский район»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Хилокский район», во исполнение протеста Прокуратуры Хилокского района  от 21.05.2024 № 07-21б-2024/Прдп204-24-20760001,  глава муниципального района  «Хилокский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Хилокский район» от 06.07.2010 № 301 «Об утверждении положения об отделе ЖКХ муниципального района «Хилокский район».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                               К. В. Серов